

دستگیری عامل اصلی شهادت ۳۶ مأمور پلیس

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر از دستگیری عامل اصلی شهادت ۳۶ مأمور نیروی انتظامی در حادثه گورناک پس از ۱۹سال خیر داد.

به گزارش تسنیم سردار مسعود زاهدیان گفت: این فرد، عامل اصلی این جنایت بود که زنده دستگیر و مقادیر قابل توجهی سلاح و مهمات نیز از وی کشف و ضبط شد.

وی ادامه داد: متهم علاوه بر اقدامات تروریستی، در قاچاق و ترانزیت مواد مخدر نیز فعالیت داشته و عملیات دستگیری این فرد حدود دو هفته پیش انجام شده است. آن طور که پیش‌تر رسانه‌ها اعلام کرده‌اند، در سال ۱۷۸این فرد در جریان یکی از اقدامات خود دستگیر شده و بعد از بازداشت با تفرندی به بهانه مخفی کردن مقدار زیادی مواد مخدر، چند تیم از مأموران ناچرا را به گورناک می‌کشاند و زمانی که این تیم‌ها به محل مورد نظر می‌رسند در کمین عوامل این فرد گرفتار می‌شوند که در نهایت ۳۶تفر از مأموران نیروی انتظامی از جمله سرتیپ ستار صفری، فرمانده میدان به شهادت می‌رسند و اشرار به خارج از خاک ایران می‌گریزند.

شهادت ۲ مرزبان در زابل

در مرزبان در شمال سیستان و بلوچستان در جریان درگیری با سوداگران مرگ به شهادت رسیدند. سردار قاسم رضایی، فرمانده مرزبانی ناچا گفت: درگیری مسلحانه با سوداگران مرگ در دو عملیات جداگانه و همزمان در مرزهای زابل و زاهدان بیش از یک‌تن و ۱۰۰ کیلوگرم انواع موادمخدر کشف شد. وی ادامه داد: در جریان این درگیری دو نفر از مرزبانان هنگ مرزی زابل به نام‌های استوار یکم محسن شهرکی و سرباز وظیفه جلال بهبودی زابلی به درجه رفیع شهادت رسیدند. وی گفت: با توجه به آتش پر حجم مرزبانان دو نفر از سوداگران مرگ و معاندان به هلاکت رسیده و بقیه آنان به سمت خاک کشور مقابل متواری شدند.

دعوی خونین بر سر قطع شدن سیم برق

نزاع بر سر قطع شدن سیم برق در یکی از روستاهای شهرستان آزاد شهر، یک کشته و دو زخمی بر جای گذاشت.

این حادثه چند شب قبل در روستای قورچای در شهرستان آزاد شهر اتفاق افتاد. وقتی مأموران پلیس یک محل حاضر شدند معلوم شد حادثه به دنبال درگیری یک راننده کامیون که هنگام حمل بار کاه باعث قطع شدن سیم برق شده بود با برخی افراد عصبانی از قطع برق، اتفاق افتاده است که در جریان آن یک‌نفر کشته و دو نفر زخمی شدند.

سرنگ محمدرضا اسلانی، فرمانده انتظامی شهرستان آزادشهر گفت: عامل قتل و هشت نفر از شرکت‌کنندگان در نزاع بازداشت شده‌اند.

غرق شدن ۵ نوجوان در ۲ حادثه

سه دختر و دو پسر نوجوان در جریان دو حادثه جداگانه هنگام شنا غرق شدند.

در جریان اولین حادثه که در سد خاکی چکاند شهرستان بیرجند در استان خراسان جنوبی اتفاق افتاد سه دختر نوجوان غرق شدند. سرهنگ حسن شجاعی، معاون عملیات فرماندهی انتظامی استان گفت: امدادگران بعد از حضور در محل پیکر سه‌دختر نوجوان را از آب خارج کردند. وی گفت: علت وقوع حادثه در دست بررسی است.

در جریان حادثه‌ای دیگر دو نوجوان ۱۳ساله در ساحل تکی تازه‌آباد شهرستان تالش غرق شدند.

سرهنگ عباس اسماعیلی، فرمانده انتظامی تالش گفت: این دو نوجوان بر اثر بی احتیاطی و نداشتن مهارت کافی در شنا غرق شدند که اجسادشان به سردخانه منتقل شد.

ردرشوه ۵۰میلیون تومانی

فرمانده انتظامی استان البرز از ردرشوه ۵۰میلیون تومانی مأموران پلیس آگاهی شهرستان نظرآباد خیر داد.

سردار عباسعلی محمدیان گفت: در پی دریافت گزارشی مبنی بر تولید مکمل‌های بدنسازی غیرمجاز، در شهرک صنعتی نظرآباد، پیگیری آن در دستور کار مأموران پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت.

وی افزود: در بررسی‌های اولیه مأموران محرز شد که فردی با اجاره یک سوله، با ترکیب و تغییر مواد، اقدام به ساخت مکمل‌های بدنسازی شامل پودر و قرص کرده و سپس تولیدات خود را با نصب برچسب و برندهای خارجی به بازار عرضه می‌کند. به منظور بررسی‌های تکمیلی، آکیبی از مأموران پلیس آگاهی با هماهنگی مقام قضایی به مکان مورد نظر اعزام شدند و در حال بازرسی از سوله بودند که متهم به منظور رهایی از مجازات قانونی پیشنهاد ۵۰میلیون تومانی رشوه به مأموران را داد که با صحت عمل مأموران، رشوه پیشنهادی رد و موضوع صورتجلسه و متهم همراه با پرونده تحویل مراجع قضایی شد.

دو مرد جوان که در پوشش مسافربر دختر دانشجو را روزه و به‌وی تعرض کرده بودند به اعدام محکوم شدند.

به گزارش خبرنگار ما، اوایل سال ۹۳، دختر جوانی با مراجعه به اداره پلیس ورامین از چند مرد جوان به اتهام آزار و اذیت شکایت کرد. او در توضیح به مأموران گفت: «دانشجوی دانشگاهی در ورامین هستم. از دانشگاه به خانه برمی‌گشتم و منتظر تاکسی بودم که خودروی پراید سفید رنگی توقف کرد. به جز راننده مردی هم در صندلی عقب نشسته بود. به گمان اینکه خودرو مسافرکش است من هم در صندلی عقب سوار شدم، اما پس از طی مسافتی راننده تغییر مسیر داد. اعتراضی کردم و خواستم از ماشین پیاده شوم که ناگهان مردی که کنارم نشسته بود دست به چاقو شد و مرا تهدید کرد، ساکت باشم.»

شاکی در ادامه گفت: «با تهدید مرد جوان دیگر جرئت نکردم سر و صدا کنم و راننده بعد از تغییر مسیر به خانه‌ای در حاشیه ورامین رفت و مرا با دو مرد دیگر تنها گذاشت و رفت. آنجا بود که دو مرد جوان با تهدید چاقو و بدون توجه به تمامهای ما، بعد از ساعتی یکی از آنها با دوستش تماس گرفت و از او هم دعوت کرد تا به آن خانه بیاید اما وقتی مرد جوان به آن خانه سیاه آمد و حال و روزم را دید، دلش سوخت، او از دوستانش خواست تا ما را در اتاق تنها بگذارند. آنجا بود که با کمک او توانستم از آن خانه سیاه فرار کنم.» شاکی که به‌خاطر توضیح ماجرای وحشتناک به شدت گریه می‌کرد، گفت: «به سختی خودم را به خانه رساندم و ماجرا را به مادرم گفتم. باراهتمایی مادرم تصمیم گرفتم از مردان شیطان صفت شکایت کنم.»

با مشخصاتی که دختر دانشجو در اختیار مأموران قرار

داده بود آنها توانستند مرد جوانی که باعث نجات شاکی

شده بود، ستار ۲۶ساله را شناسایی و بازداشت کنند. او

در بازجویی‌ها گفت: «آن روز دوستانم به نام نوید پراید

تماس گرفتند و گفتند دختری را به آن خانه برده‌اند که

حاضر است در قبال دریافت پول با ما رابطه برقرار کند.

حجوات

سرویس حوادث ۴۸۹۸۴۵۰

اعدام؛ مجازات تعرض به دختر دانشجو



وقتی به آنجا رسیدیم و آن دختر را دیدم متوجه شدم آنها دروغ گفته‌اند و دختر جوان به زور به خانه آنها آمده است به همین دلیل تصمیم گرفتم شاکی را کمک کنم تا از دست آنها فرار کند.»

با ثبت این اطلاعات و مشخصات، نوید، کاسران و راننده خودرو دستگیر شدند. متهمان با اقرار به جرمشان گفتند برای تفریح دختر دانشجو را روزه بودند. به این ترتیب بعد از تأیید پزشکی قانونی، راننده خودرو به اتهام آدم‌ربایی و دو مرد جوان به اتهام تجاوز به عنف روانه زندان شدند و پرونده با کامل شدن تحقیقات به شعبه پنجم داد‌گاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در اولین جلسه رسیدگی به پرونده که به ریاست قاضی بابایی تشکیل شد، متهمان پشت درهای بسته به صورت غیرعلنی محاکمه شدند. ابتدای جلسه دختر جوان بعد از شکایت گفت: «با گذشت چهار سال از حادثه‌ما وحشت آن روز باعث شده هر شب کابوس بینم و آرام و قرار نداشته باشم. این ماجرا تأثیر بدی در روحیه‌ام گذاشته تا جاییکه ناچار شدم درس و دانشگاهم را رها کنم. در این سالها تحت درمان یک روانپزشک هستم، ولی زندگی‌ام نابود شده است. اگر آن روز مرد جوان مرا کمک نمی‌کرد و مرا فراری نمی‌داد، شاید همانجا خودکشی می‌کردم.»

سپس نوید که متاهل بود و در میدان میوه‌تبر کار می‌کرد در دفاع از خود گفت: «همی دانستم مجازات آزار دختر جوان اعدام است. من و دوستم فقط به خاطر هیجان دست به این کار زدیم.»

در ادامه کاسران ادعای تازه‌ای مطرح کرد و گفت شاکی با میل خودش به آنجا آمده بود.

در پایان هیئت قضایی با توجه به مدارک موجود در پرونده، نوید و کاسران را به اعدام محکوم کرد و مرد جوانی که دختر جوان را فراری داده بود تبرئه شد. سپس پرونده راننده پراید سفید رنگ به اتهام آدم‌ربایی برای تحقیق بیشتر به دادسرا فرستاده شد.

شکنبه‌کردن دختر موردعلاقه برای گرفتن جواب‌بله

پسر جوان وقتی متوجه شد دختر مورد علاقه‌اش به پیشنهاد خواستگاری‌اش جواب رد داده او را ریزود و برای گرفتن پاسخ مثبت شکنبه کرد.

به گزارش خبرنگار ما، اوایل خردادماه امسال بود که زنی سراسیمه به اداره پلیس رفت و از گم شدن ناگهانی دختر جوانش شکایت کرد.

شاکی در توضیح ماجرا گفت: پس از فوت شوهرم همراه دخترم بی‌تا زندگی می‌کنم. بی‌تا ۲۲سال سن دارد و در یک آرایشگاه زنانه کار می‌کند. او روز قبل مثل همیشه به محل کارش رفت و قرار بود شب برای شام همراه هم به خانه یکی از بستگان نزدیکمان برویم. از ساعت ۷صفر منتظر او شدم، اما خبری از دخترم نشد تا اینکه با تلفن همراهش تماس گرفتم، اما او جواب نداد. سپس با محل کارش تماس گرفتم که همکارانش گفتند از محل کار خارج شده است. در حالی که به شدت نگرانش شده بودم برای پیدا کردن دخترم به جست‌وجو پرداختم، اما هیچ خبری از او پیدا نکردم. حتی به خانه دوستانش و مراکز درمانی سر زدم، اما بی‌تا آب شده و به زمین رفته بود و الان از شما در خواست دارم دخترم را پیدا کنید.

پس از طرح این شکایت تیمی از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی به دستور قاضی سهرابی، بازپرس شعبه نهم دادسرای امور جنایی تهران برای پیدا کردن دختر جوان وارد عمل شدند. مأموران در بررسی‌های اولیه به هیچ ردپایی از دختر آرایشگر نرسیدند تا اینکه در تحقیقات فنی دریافتند وی از مدتی قبل با پسر جوانی به نام شاهین رابطه تلفنی داشته است. همچنین مشخص شد بی‌تا چندی قبل به خواستگاری شاهین پاسخ منفی داده است. بدین ترتیب با بدست آوردن این سرخ شاهین به عنوان مظنون حادثه تحت تعقیب مأموران پلیس قرار گرفت.

فرار از دست خواستگار آدم‌برادر بیمارستان

در حالی که چند روزی از حادثه گذشته بود و همچنان تحقیقات برای یافتن بی‌تا ادامه داشت به مأموران خبر رسید دختر گمشده از دام خواستگار آدم‌ربایش فرار کرده و به خانه‌شان رفته است. بدی پس از فرار از دست خواستگار آدم‌ربایش به مأموران گفت: می‌شود. گذشته بود که در یک گروه تلگرامی با پسر جوانی به نام شاهین آشنا شدم. او هر روز برای من پیامک‌های عاشقانه می‌فرستاد و مدعی بود دانشجو است و وضع مالی خوبی دارد. مدتی به صورت پیامکی و تلفنی از تباط داشتیم تا اینکه شاهین به من پیشنهاد ازدواج داد. من فریب حرف‌های او را خوردم و پیشنهاد ازدواجش را قبول کردم و قرار شد همراه خانواده‌اش به خواستگاری‌ام بیایند تا اینکه یک‌ماه قبل از طریق یکی از دوستانش

مردنظافتچی عاشق سرقت تجهیزات کامپیوتری بود

شدم لپ‌تاپ و چند قطعه کامپیوتری که در خانه داشتم سرقت شده است.

احتمال می‌دهم که سرقت کار همان مرد نظافتچی باشد.

بعد از مطرح شدن شکایت، مأموران کلاتری دست به تحقیق زدند و با کمک

مالباخته‌او را در یک قرار ساختگی بازداشت کردند. او در بازجویی‌ها به سرقت اعتراف کرد و گفت: اهل شهری در شمال‌غربی کشور هستم و بارها به اتهام سرقت بازداشت شده و به زندان افتادم. به خاطر اینکه فضای شهر کوچک بود دیگر نتوانستم در آنجا به سرقت‌هایم ادامه دهم برای همین راهی تهران شدم.

۳ پرونده قصور پزشکی بررسی می‌شود

مرگ پسر دو ماهه هنگام عمل ختنه، مرگ زن جوان هنگام زایمان و مرگ مرد ۲۶ساله که به خاطر عمل لاغری به مرگزدمانی رفته بود، سه پرونده تازه‌ای است که روی میز بازپرس جنایی گشوده شد. به گزارش خبرنگار ما، نخستین حادثه که در جریان آن نوزاد دوماهه پسری به آسمان پرتکشیده بود، صبح روز سه‌شنبه ۲۹خردادماه امسال مأموران پلیس به بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران اطلاع دادند. بررسی‌ها حکایت از این داشت دکتر میانسانی هنگام ختنه کردن برادر زاده دو ماهه‌اش به او داروی لیدوکائین تزریق کرده که نوزاد دو ماهه بر اثر حساسیت دارو به کام مرگ رفته می‌رود.

دومین حادثه ساعت ۱۵:۴۰ عصر همان روز مأموران پلیس در جریان قرار گرفتن و مرگ زن ۲۵ساله‌ای را به بازپرس جنایی خبر دادند. تحقیقات مأموران نشان داد زن جوانی برای زایمان به بیمارستانی مراجعه که هنگام زایمان فوت می‌کند. از آنجایی که خانواده زن جوان از کادر پزشکی بیمارستان به خاطر سهیل‌انگاری در عمل زایمان شکایت کرده بودند پرونده به دستور بازپرس جنایی برای رسیدگی به دادسرای امور جرائم پزشکی فرستاده شد.

سومین حادثه هم مرگ مشکوک مرد جوانی بود که برای عمل لاغری به درمانگاهی مراجعه کرده بود. این حادثه را مأموران کلاتری یوسف‌آباد به قاضی دادسرای جنایی اطلاع دادند که به خاطر شکایت خانواده مرد ۳۶ساله از کادر پزشکی پرونده برای رسیدگی به دادسرای جرائم پزشکی فرستاده شد.

سوله‌های ساخت مبل در آتش سوخت



سنگتوی سازمان آتش‌نشانی تهران از آتش‌سوزی سه‌سوله مبل‌سازی در حاشیه بزرگراه آزادگان خبر داد. سیدجلال ملکی توضیح داد: ساعت ۲۲:۴۶ شامگاه پنج‌شنبه حادثه آتش‌سوزی گسترده‌ای در مجموعه کارگاهی مبل‌سازی و چوب‌بری در بزرگراه آزادگان، خیابان عرفان به سامانه ۱۲۵شهر تهران اعلام شد و با توجه به وسعت آتش‌سوزی مأموران هفتا‌یستگاه به عنوان نیروی کمکی به محل حادثه اعزام شدند. وی ادامه داد: در یک مجموعه کارگاهی سه‌سباب سوله چوب‌بری و مبل‌سازی به وسعت ۵هزار متر دجار آتش‌سوزی شده بود که بر اثر شدت حرارت سقف‌های شیریانی این سوله‌ها تخریب شد. ملکی ادامه داد: در یک محوطه فضای باز به وسعت یک‌هزار متر پالت‌های چوبی نگهداری می‌شد که این فضای نیز دچار آتش‌سوزی شده بود. همچنین یک دستگاه خودروی ۲۰۶ نیز در داخل کارگاه نیز دچار آتش‌سوزی شد که توسط آتش‌نشنان مهار شد. وی ادامه داد: آتش‌نشنان در جریان عملیات گسترده آتش را مهار کردند که علت وقوع حادثه در دست بررسی است.

شلیک ناخواسته به دختر عموی ۱۶ساله

پسر بچه ۱۲ساله با شلیک گلوله اسلحه شکاری دختر عموی ۱۶ساله‌اش را به کام مرگ کشاند.

سرهنگ شعیان ترنکیا، فرمانده انتظامی شهرستان ملایر به اینا گفت: دختری ۱۶ساله در یکی از روستاهای شهرستان ملایر بر اثر شوشی با سلاح شکاری، زخمی و به بیمارستان منتقل شد. مأموران به محل مورد نظر اعزام شدند و مشخص شد که پسر عموی ۱۲ساله بر اثر شوشی با سلاح شکاری سبب مجروح شدن دختر عموی خود می‌شود که بلافاصله برای درمان به بیمارستان منتقل می‌شود و به دلیل شدت صدمات وارده فوت می‌کند. وی افزود: عدم توجه به رعایت نکات حفاظتی و ارتقای سطح ایمنی در نگهداری سلاح، دسترس بودن و مسلح بودن سلاح به گلوله واقعی و عدم لحاظ مکانی امن برای نگهداری سلاح و مهمات می‌تواند همیشه خطر ساز و جبران‌ناپذیر باشد.

قتل زن مقابل چشمان شوهرش

زن جوان در شهرستان نهاوند در جریان درگیری با برادر شوهرش با ضربات چاقو به قتل رسید. این حادثه روز پنج‌شنبه اتفاق افتاد و زمانی که مأموران پلیس در محل حاضر شدند مشخص شد که زن ۴۵ساله با اصابت ضربات متعدد چاقو هدف قرار گرفته و کشته شده است. شوهر مقتول هم که در محل حضور داشت و زخمی شده بود، گفت: لحظاتی قبل برادرم در حالی که عصبانی بود وارد خانه و با همسرم درگیر شد. تلاش کردم که او را از خانه بیرون کنم، اما او ابتدا من را زخمی کرد و سپس همسرم را با ضربات چاقو هدف قرار داد و به قتل رساند. هاشم چهانگیری، بخش‌دار بخش گیان شهرستان نهاوند گفت: متهم که در محل حضور داشت بازداشت شد. وی افزود: انگیزه قتل اختلاف خانوادگی است و تحقیقات در این‌باره جریان دارد.